
                                      

           

                                                              UCHWAŁA NR VIII/104/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 20 maja 2024 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VI/75/2024 z dnia 25 marca 2024: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

26. 
Szkoła Podstawowa Nr 105 os. Słoneczne – montaż kabla cieplnego w 

rynnach  
MCOO/SP 105 40 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

26. Szkoła Podstawowa Nr 105 os. Słoneczne – wymiana parkietu  MCOO/SP 105 40 000,00 

 
§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWITOWYCH , KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

24. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. SP-91  MCOO/SP 91 8 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWITOWYCH , KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

24. Jubileusz 65-lecia Szkoły Podstawowej Nr 91 MCOO/SP 91   8 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000 zł na zadanie: 

 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

18. 
Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla niepełnosprawnych mieszkańców 

Dzielnicy XVIII – Dom Pomocy Społecznej Nowa Huta os. Hutnicze 5 

DPS Nowa 

Huta 
   5 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 13 000 zł na zadania: 

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 



60. Dofinansowanie festynu – Szkoła Podstawowa nr 88 MCOO/SP 88  3 000,00 

61. Dofinansowanie działalności klubu „Jedność” OK KHK 10 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000 zł na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

7. Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy   ZDMK    5 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000 zł na zadanie:  

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

6. 
Przedszkole Nr 98 – os. Centrum B – remont holu na pierwszym piętrze, inne 

prace remontowe  
MCOO/P 98 5 000,00 

 

§ 7. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 6 000 zł na zadania:  

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

3. 

Zakup materiałów dydaktyczno- profilaktycznych dla dzieci i młodzieży dla 

Ogniwa ds. Prewencji Kryminalnej, Nieletnich i Patologii dla Komisariatu 

Policji VIII  

OC    3 000,00 

5.  
Straż Miejska Odział III Nowa Huta – działania profilaktyczne na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
SMMK 3 000,00 

 

§ 8. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 15 000 zł na zadanie:  

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

18. 
Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnościami w 

budynku os. Wandy 18 WTZ TPD  
ZBK    15 000,00 

 

§ 9. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 27 384 na zadanie:  

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

62. Dofinansowanie zakupów, usług, organizacja warsztatów 
OK im. C.K. 

Norwida 
   3 000,00 

63. Dofinansowanie zakupów, usług, działań promocyjnych Hutnik Kraków ZIS 3 000,00 

64. Dofinansowanie zakupów, usług, organizacja warsztatów OK KNH 3 000,00 

65. Dofinansowanie projektu – film dokumentalny 
CM im. H. 

Jordana 
5 000,00 

66. Dofinansowanie zakupu sprzętu - klub „Jędruś” Seniorzy OK KNH 1 000,00 

67. 
SM Oddział III Nowa Huta - dofinansowanie kursu samoobrony dla 

mieszkańców Nowej Huty 
SMMK 5 000,00 



68. Dofinansowanie festynu - Przedszkole nr 105 MCOO/P 105 3 000,00 

69. 
Dofinansowanie zakupów na potrzeby basenu działającego przy szkole SP 

91 
MCOO/SP 91 2 384,00 

70. Dofinansowanie Szkolnego Turnieju Rugby MCOO/SP103 2 000,00 

 

§ 10. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH , KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

3. Biathlon rowerowy  NCK 2 000,00 

na: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA; OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Dni Nowej Huty – impreza rekreacyjno-sportowo-edukacyjna NCK 2 000,00  

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek.                                                                                                    

 

 

 

 

 

 


